—
l‘%PO

Tefiendo Desarrolio

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112949 Fecha: 03/06/2022
Asiento N° 2038 Code_commitment N°® 481
/ k-
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: |EDESMA NIETO JORGE MARCELO UsD 12.50

La stMA DE: DOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 03 de Junio del 2022 /

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LEDESMA NIETCO JORGE MARCEL%— Pago de liquidacidén de viaticos para cumplim.de
servic.Instituci. No.057-DOB/ del 17-05-2022, por trasladarse a la parroquia

Hatun Sumako-Archideona a realizar la apertura de la via de acceso a las Termas
de la comunidad 10 de agoste, en atencidén al memeorando No.014-DOP del
20/05/2022, a partir del 25/04/2022 por 22 dias continuas, en calidad de Chofer
de vehiculo liviano. Se descuenta el Comp.112637

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 160584 LEDESMA NIETO JORGE MARCELO 12.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 12.50

APLICACION CONTAéLE

Cddigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 862.580
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
1.1.1.03.01.001 BCQO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 12.80
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENEé Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
SUMAN o PASAN USD 1,125.00 1,125.00
APLICACION PRESUPUESTARIA CANCELA 2
Partida Presupuestaria ' Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL I §62.50 562.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50 562.50
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< P Gobierno Auténomo Descentralizado

ADNAPO  ProvincialdeNapo
ORDEN DE PAGO N° 112949

/ /

FECHA: 3dejuniode 2022/  VALORUSD: | $12,50 /

DOCE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO /

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquidaciéon de viaticos para cumplim.de servic.nstituci. No.057-
DOP del 17-05-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumako-
Archidona a realizar la apertura de la via de acceso a las Termas de la
comunidad 10 de agosto, en atencidén al memorando No.014-DOP del
20/05/2022, a partir del 25/04/2022 por 22 dias continuas, en calidad de
Chofer de vehiculo liviano. Se descuenta el Comp.112637

AUTORIZADO POR:

CANCELADO {

) JUN 2022

PREEEGW(A)) PROVINCIAL O SU DELEGADO

/
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COMPRCMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPQ
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

481

FECHA: 03/06/2022

BENEFICIARIO: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO-CHOFER
Liquidacion de 01 Comisidn. Autarizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.057
CONCERLD DOP de fecha 20/04/2022
LUGAR 10 de Agosto-Parroquia Hatun Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO H $12.50
LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
SUMELE CUMPLE| APLICA
Solicitud de autarizacidn de comisidn legalizada por el
1 [lefeinmediato, el comisionado y fa maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro.057-DOP
su delegado.
Formulario de ™ Informe del cumplimiento de Servicios
Institecionates®, firmadas por: el funcienario
2 |comislonado, Jefe inmediato superior y autarizado por v Informe legalizado Nro. 057-DOP
la méxima auteridad @ su delegado, detallando las
actividades cumnplidas.
i i . 9828, 9754, 97
3 |Orden de Movilizacidn del vehlcula v Ordenes de movilizacion N, 9828, 9794, 9770y
9730
Certificada el rastreo satelital del vehiculo nforme Técnico sistema de r.as‘treo satelital Ie.galllza do
4 nstituclonal y reparte con hoja de ruta del vehiculo v por Ing. Andrés Cabrera-Analista 3 de mantenimiento-
YIERS camicneta Mazda NSA-1011
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
5 emitidas a nombre y cédula del servidor {a). v Fattura N P11 de fechia 16/05/2022
6 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 25 de abril al 16 de mayo/2022
De fecha mayo 17/2022 legalizada por Leda.
Zenelda Bosquez- Talento Humano Talleres e
7 |Certificacidn de asistencia v Ing. Veronica Herrera- Talento Humano con
varias observaciones sobre los timbres del
reloj biométrico
Certificado de cumplimiento o asistencia ala - Certificados de trabajo firmados por el
8 Y . § 4 v F T
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra v el Fiscalizador
Se descuenta los dias 28 y 29 de abril/2022 y
los dias 2,3 v 4 de mayo por retencion del
9 |Analisis de actividades realizadas v ! .
vehiculo por parte de la Contrarloria y el dia 10
de mayo sale a Tena y no retorna al lugar de
10 Certlificado de cumplimiento o asistencia a la Camisidn " Certiflcado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroguial de Hatun Sumaku

NQTA: Toda In documentacién adjunta 0l proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux tas firmas serdn
electrénicas o manuales.

Nro.dedlas) o |yror dot visticos £37.50
trabajados
TOTAL YIATICOS S 562.50
A justificar 70% 5393.75 CANCELADO
Asume [a entidad 30% $ 168.75
Presentacidn de fa:turasp(cr:l-lmentacmn y Hospedaje) $393.75
Sin presentacitn de facturacién conforme normativa:|S 168.75

Suma total del viatico: S 562.50

Presentacitn de facturas (Combustible, peaje,
y 50.00
pasajes) por:
Descuento del snticips entregado: $ 550.00 [Nro, Comprobant] 112637
YALOR A PAGAR: S 12,50
ELA| DO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADMINIST!

et

Paulipa ZA.
03

—~

0 9 JUN wid




Tefiando Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 481
Certificacidn No: 423
Transaccién No: 4865
Fecha: 02/06/2022
Proveedor: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO
Identificacidén: Cédula 1500308794

DETALLE:
Se requiere ejecutar la solic.de autoriz.para cumplim.de servie.Instituei. No.057-DOP del
17~05-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumako-Archidona a realizar la apertura de la via
de acceso a las Termas de la comunidad 10 de agosto, en atencidn al memorando No.01l4-DOP del 20
deabril del 2022, a partir del 25 de abril del 2022 por 22 dias continuas, del sefior LEDESMA NIETO
JORGE MARCELO. en calidad de Chofer de vehiculo liviano.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.92.99.99.89.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 562.50 101,601.45
Total=> 562.50 101,601.45

CANCELADO 0 9 JUN ™2

Firsado slectrtnlcnmtte pocs
CLAUDIA MARIBEL

Firaato alectronicxmate pors

%1 TRENE MATILDE

8 MAMALLACTA TAPUY LSNPS LEDESMA LLANDA

ST Fireado slectréedcemests pax:

JHON XAVIER

Hi CHICHANDA

AR d 4 ROGEL

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lodo.Jdhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Prasupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

02/06/2022 10:38 Pagina 1/4 q




Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 423

Transaccién No: 713
Facha: 02/06/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidédn: Cédula 1600558017
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 423.Por Se requiere liquida. la sclic.de autoriz.para cumplim.ds

servic.Instituci. No.057-DOP del 17-05-2022,

CLAUDIA

Prafectura
|
\

Partida Presupuestaria valar
40.01.001.004,730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -1,012.50
Total => -1,012.50
CANCELADO 0 9 JUN 2022

CLAUDIA MARIBEL

By e ¥ IRENE MATILDE
3 MAMAL

i= LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T, Ing.Xrene M.Ledesma LI.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Prssupu

02/06/2022 10:42 Pagina 1/1

¥ JHON XAVIER
& CHICHANDA
2 ROGEL

Firaado electrinicemsnia port

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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@ NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
— ANSTITTICIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZAGION N° 057-DOP /| FECHA DE SOLICITUD {dd-mm-aa)  20/04/2022
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
 APELLIDOS -NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR T PUESTO'QUE OCUPA:

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO CHOFER DE VEHICULO LIVIANC

CIUDAD - PRQVINC!A DEL SERVIC[OWNQTITQQQNAL ; NOMBRE DE LA'UNIDAD.ALA QUE PERTENECE LA O EL .

TR ST Lo om - SERVIDOR _
10 DE AGOSTO - PARRCQUIA HATUN SUMAKU, CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ARCHIDONA _ PROV. NAPO

k FECHA SALIDA ~ HORA'SALIDA |  FECHALLEGADA | HORALLEGADA !
. (dd-mm-az). _{hhimm) | {(dd=mm-aa .. = (¢himm)
95 -oy w2t jordo b oS -202C] |63\

DESCRIRCION'DEILAS ACTIVIDADES AlEJECUTARSE: & iisids,

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO — CHOFER VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NSA-1011-No. 72

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a ¢rdenes del sefior Estalin Cifuentes,
responsable del frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizara
apertura de la via de acceso a las Termas en la comunidad 10 de Agosto.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos; 25 de abril de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizari los trabajos

" o .. . USALIDA "~ LLEGADA
ngfgggé RUTA | FECRA ] WORA | FECHA | HORA
| dd-mmwaa | ‘hhimm dd-mm-aa__: ‘hh:mm

TENA—T0DEAGOSTO

TeRRESTRE | INsTITucioNAL | SRRASHE TN ?S-—O‘-’-'WHOH‘?O )[0 H(E—Z)'ZL}L,-H )

ARCHIDONA
_ R “:DATOS PARA TRANSFERENCIA ......
'NOMBRE DEL BANCO: | TIPOIDE CUENTA: | . : _ No.PE CUENTA
FIRMA'DE LA O.EL'SERVIDOR SOLICITANTE ~ |  FIRMA DE LA O:EL RESPON N%\@EELA U_NéDﬁD
; s el waen g _SOLICITA

CANLELADO 9 JUN qrm(

M. Tonb e im:nb > Visheeln

DIRECTOR DE OBRASBPUBLICAS S

7] DL
| NOTA: Esta sollcitud debera ser presentada para%mtmor lo

1 menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

a ) ) 00 ¢ no exslic disponidilidad  presupuestaria, tanto fa solicited como la
Anannl cion quedaran insubsistentes
de Semvicls Institucionales deberd presentarse dentro del tinmino de

‘.- Iu\llhllll- "44-
\l W £ @gsde mplido €1 servicio institucional
!;\_in;zﬁ:,;;:.: B 4 :&
.

prohibldgfeofceder sencios Institucionales durante los dias de descanse
jatorio, conjekcgpeion de las Maxmas Auloridades o de casos excepcionales
te ust'TE‘ad s por la Méxima Autoridad o su Delegada.

- vr‘sﬂ -
o,%= AT .; / ol P W 163}
s 45\_"
--:C;.ffi Az S wWo/ry Fsso

f!'*\ GAD PROVINGIAL DE NAPL.
DIRECCION ADMINISTP.A LIV,

SECRETARIAL e reninagies
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deRelaciones GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Cee0e: laborales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

M. SOUETUD HSENEIREON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaz)

REMUNERACION
057-DOP 17-06-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

LEDESMA NIETO JORGE MARCELQ CHCFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

10 DE AGOSTO — PARROQUIA SUMAKU —~ DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CANTON ARCHIDONA -PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO — CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

%)

Dando cumpfimiento a la Solicitud de comisidn No 057- DOP me traslade en calidad de CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO a 6rdenes del sefior Stalin Cifuentes, responsable del frente de trabajo, con la
finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizarg apertura de la via de
acceso a las Termas en la comunidad 10 de agosto.

2510472022 /

Transporte de personal a Hatun Sumaku para el inicio de jornada y luego al lugar de trabajos sector
Aguas Termales.

2710412022 /

Transporte de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termales

28/04/12022  Teq,, .-
Transporte de personal al [ugar de trabajo sector Aguas Termales y luego nos trastadamos a Ia ciudad
del Tena a llevar un repuesto para el tractor y luego retornamos a la parroquia Hatun Sumaku

IS X 23,50 =562,50

/ CANCELADO g g jyy -
26/0412022 '

DTransporte de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termaies e \-_Uluejde 1E45). - |
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29/04/2022 Yena,
Transporte de personal ai lugar de trabajo sector Aguas Termales

30/04/2022 /

Transporte de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termales

01/05/2022 /

Transporte de personal al lugar de-trabajo sector Aguas Termales

02/05/2022
Transporte de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termales y luego me transporte a la ciudad
del Tena llevando el gato hidraulico, cabe mencienar g Contraloria me detuvo por falta del Salvo

Conducto. ey
03/05/2022
No se laboré por cuestion de contraloria Tena
AR —_
04/05/2022

No se labord por cuestion de controlaria  Verus. .

o
05/05/2022 /

Retornamos a la parroquia Hatun Sumaku después de sacar el carro de contraloria, llevando el gato
hidraulico arreglado hasta a parroquia Hatun Sumaku.

06/05/2022 ,/

Transporte de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termales

07/05/2022
Transporte de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termaies

o
08/05/2022 /

Transporte de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termales

09/05/2022 /

Transporte de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termales
CANCELADY g

10/05/2022

Transporte de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termales y por la tarde nos trasladamos a la

ciudad de la Tena para transportar combustible y retornando al lugar de trabajo Teqe, .

.‘- .

\

JUN 2077
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11/05/2022 ./
Transporte de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termales

74
12/05/2022

Transporte de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termales

13/05/2022 ‘
Transporte de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termales

14/05/2022
Transporte de pepsonal al lugar de trabajo sector Aguas Termales

15/08/2022 ./~
Transporte de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termales

16/05/2022

) Transporie de personal al lugar de trabajo sector Aguas Termales, acabando la jornada de trabajo

retornando a la ciudad del Tena.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO g gy

2022
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| Monteros Diaz Carlos Gonzdlo nut' 1707082762001

LOMEDOR Y HOSPEDAIE DORA CECI FAC’I‘URA

DIRECCION: viA A LORETO 5/N SERIE 001 - 001

Arcribona - napo - ecusapor | 00 000 0 11 1

Contribuyente Hegoda Popufarﬁégmen Rimpe AUTOR.:1129743944

SENOR: Afocira

DIRECCION: 5 o7t
recHa: JE s [ 2022 TR 099855765

RUC/Sob SO0 ZF-tL . GUIADEREMISION

FECHA DE CADUCIDAD: 04/ 04 / 2023 ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor
CANT. DETALLE V.UNIT. | V.TOTAL

292 | Deogu Y Y.2)) 3.50 |77 ae’
22 |Alwpoy =ps 2.60 |4%.90 7
2 | tles oudus 2.50 3.0 7y
27 A’osyaeéz}és 12.00 |Z7%3. 0/

mh e T & e ka

GAVILANEZ MORETA NGRMA EUSA "IMPRENTA RODAUNOD” RUC: 1600251597001

AN

i, /
mm?nRMA PLraco: M SUBTOTAL | £°00 . 5/
DIREELECTRONCD | | PIETARID 0% VA
TARJETA CREDN/D. M= | 2%m [£0.04 /]
OTROS . RECI 3 TOIAL |G £0.5(

AUTORIZ, 3849 TEL. 2886 476 FECHAIMP.2022 -04 04 NUM. 101 - 200




ITINERARIO . SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA ddimm-aaa

25-04-2022 " 16-05-2022 Estos datos se refieren al ttempo efectivamente utilizado:en
la Comisi6n, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

HCRA hh:mm 10:40 16:31 habituales o del cumplimiento de la licencia seglin sea el |
1 | ‘ ¢aso, hasta sullegada de estos sitios, 1.

oFa Micis de Labbres ol dia do ™

TIPO DE .
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE
ofros)
10 DE AGOSTO-
PARROQUIA
HATUN
— = | INSTITUCIONAL SUMAKU - 25-04-2022 10:40 16-05-2022 16:31 .
TERRESTRE CANTON
ARCHIDONA-
PROV. NAPO

NOTA: En casc de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a
tbordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viatices, Subsistenclas y
Movilizacion.

" DBSERVAGIONES

NOTA

El presente informe deberd presentarse denfro deltérmine
maximo de 4 dlas de cumplida Ia licencia, ¢aso contrario la
liquidacién se demorara e incluse de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias auterizados, se deberd
adjuntar la autorizacidn por escrito de la Méxima Autaridad o
54 delegado.

| nioMBRE: T _
LEDESMA NIETO JORGE MARCELO
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CAN ELADO l] 9 JUN 20?2

AT 'ELEGAno DE
IORITA . PREFECTA

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

O



#NiPO - GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres N

Periodo del : 25/04/2022 al 16/05/2022

CIUDAD: Tena - s o ; ,

EMPLEADO LEDESMA NIETO JORGE MARCELO
e ?"‘Lm‘&fﬁﬁy N B »T”' A
il
- Enirada
@ Un 26/04/2022 19:06 £ ) Satida
Fd -
' pnar 26/04/2022 06:23 / 7 p2 Entrada '
@ Imar 26/04/2022 18:34 f / D2 Balida |
Mmié 27/0472022 06:19 // 7 Entrada ]
@mié 2704120221748 § 7 73] Bailda
we 28/04/2022 06:06 / / P2 T Entrada
e 28/04/2022 16:39 7 7] Sailda
e 2070472022 07:08 L B3 Entrada
« vie 20/04/2022 16:52 ] // b2 Ealida g
—"k&b 20/04/2022 06:44 / p2 ntrada
" E4p3004/2022 1832 [/ o2 ' Salida
= fom 01/05/2022 06:28 [ , P2 Entrada
Hom 01/06/2022 16:06 / 75 ' Salida
~—fun 02/05/2022 06:23 // 27 Entrada
"1 [Gr 02062022 16:48 7 y, 7N Baida
-7
. T fnar 03105/2022 06:49 3 B2 Entrada’
1 (e L
Imié 04/05/2022 08:23, f ... 3] Entrada
.n-”’E"' \% .
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Prefectura

ANNAPO
%

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0111-2022-UTM

Tena, 17 de mayo de 2022

PARA: Megtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talentoe Humano

ASUNTO: Informando las novedades del timbre.

Por medio de] presente doy a conocer que posterior a la revisién de las marcaciones en el
reloj biométrico se detecta, que algunos timbres de los trabajadores a mi cargo no han
sido registrados, esto debido a varios factores externos una de esas que deben cargar el
diesel a sus maquinarias por lo tanto ¢l reloj no detecta la huella.

Detallo los usuarios que se encuentran con esta novedad.
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR

14/05/2022 No registra la salida.

CIFUENTES CHAPUNGAL STALIN MESIAS
29/04/2022 No registra la salida.X -

03/05/2022 No registra la salida.

04/05/2022 No registra la salida.

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO
03/05/2022 No registia la salida. /

Atentamente,

CANCELADO 0 § JUN 2072

Estalin Mesfas ,Cif{;entes Chapungal
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ

f-l GaT "ﬁ"‘Vh ‘..!AL DE Nﬂpu

ST AL H BE GESTION
13 Co?)l:nvkiz_; o HUMAND | "
ECIEIDO ! e
FrcHA’r’" LT ?ﬁ)-} worm e Jl 1; 5
L RESPONSABY Rt f Pt s I o
~ o £
Av. Juan Montalvo y Olmedo, Teléfono: 06 3700080 Ext. 1053 C)_.
e-mail: transporte@napo.gob.ec ‘{

4l

* Documento generado por Quipux Prefectura de Nape



ATROQ

- GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
” PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

atun Sumaoku
w Gratidona - Negpo - Genador

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el serior: LEDESMA NIETO JORGE MARCELO, portador de la Cédula de
ciudadania Ne 1500308794, laboro como Chofer de Camioneta del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, iniciando su jornada de trabajo a partir
del lunes 25, 26, 27,28,29,30 de abril y el 01, 02,03,04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16 de mayo de 2022; quien ha cumplido trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con la apertura de la via de acceso a
las Termas de la comunidad 10 de Agosto de la Parroguia Hatun Sumaku, Canton
Archidona, pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, mayo 16 de 2022

~ FAUSTO INTIC FA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C..1500704190.

EMAIL. faustoconstantino?0 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun. suwnakw@conggopare.gob.cc; Direccidn: Via Hollin — Lorete — Km 52
Teléfono: 063018519 — 0996171620,

\2



Prefectura

NI\P

Tefienddo Desanollo
! GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPOQ
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

| Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

|

|

Que el servidor publico LEDESMA NIETO JORGE MARCELO-CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO laboré en la parroquia Hatun Sumaku comunidad 10 de agosto, segin solicitud
de autorizacién N° 057-DOP y mediante memorando 014-DOP de fecha 20 de abril del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es el.25 de abril del 2022, y segtin reloj biométrico se registra 25,26,27,28,30 de abril y
01@)5,_06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de mayo del presente afo.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 22 vy la
certificacion emitida por la PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU.

mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:
e 29/04/2022 permiso segin memorando N° 0856-2022-5DTH.
s (03/05/2022 no hay timbre de salida.’L

j Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
| e 04/05/2022 timbra en talleres entrada.
|

En el reporte del rastreo satelital se observa las siguientes novedades:
e 28/04/2022 sin rastreo satelital.
s 01 al07/05/2022 sin rastreo satelital.
e 10al11/05/2022 sin rastreo satelital.
e 15 al 16/05/2022 sin rastreo satelital.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

1 : CANCELADO 0 9 JuN 11y,

Tena, mayo 17 de 2022

O
SUBDIRECTORAD ALENT\D\Hum%N;“;g‘;E
 JAENTO HUMAa 0. e

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb \M



Tena, 17 de Mayo de 2022

YO Ing DARIO ]AVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
.Gobierno Autonomo Descentrahzado Pr0v1nc1a1 de Napo; en deblda y legal forma:

i f T . . -
ra 7 W - oo HR R

LT " CERTIFICAC]ON e

’_,

) < B
i Que el Senor LEDESMA NIETO JORGE MARCELO con CI: 1500308794; .
: CONDUCTOR (VEHICULO "LIVIANG MAZADA #72 NSA-1011), laboré en una -. |
] iornada de 22 [vemtldos) dias-continuos conforlme al siguiente detalle: '

= E
) “w | ' [ i

| ‘SEMA'NA-;}'J ¥ DIA‘“ S i FECHA -
7 Dias Lunés a Dommgo. 25 26-27-28-29-30-01 (Abrll Mdyo 2022)
| | . i7Dias, | -Lunes-a Domingo ,| 02-03404-05-06-07-08 (Mayo 2022)
| . :7Dfas '~ | Luilésa Domingé | 09-10-11- 12 -13-14 <15 (Mayo 2022)
|, ! |1Dfas . . | . Lunes | L 16 (Mayo 2022)
N P F TOTAL: 22 dias cblitmuos
v 7 1 R I - Fe

'3
¥ ¢ =
' y ki . P

Actividadgé‘Ejecutadas: Apertura"a'e la via de acceso a las termas:

1 == sy -

- sector 10 de Agostc;.

!
I
I
i

-

Trabajos reahzados en. Ia Parroqula Hatun Sumaku canton Archldona
i - < ,.'

2 = i

g Es todo cuanto pu'edo certificar en’ honor ala Ve1:da_d. , ‘ ¢ %

| \\ ] . .:' f ; ‘ %
T S . 4 ' "l / E

A\tent‘aimente, R P b P 2

\>

. www.napo.gob.ec
¥ prefectura@napo.gob.ec

00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



Prfecu

Gobierno Autonomo Descentralizado ' L Nﬂpo
Provincial de Napo GJ  Tlank
DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR ”l‘

 CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO-

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Cantén Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior LEDESMA NIETO JORGE MARCELO -portador de la cedula de ciudadania N.
1500308794 Laboro como CHOFER DE.VEHICULO LIVIANO  del GAD PROVINCIAL DE NAPO,
laboro f[a siguiente semana del 25,26,27,2829 y 30 de abril y del 1,2
,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 y 16 de mayo del afio en curso (22 dias) a reslizar trabajos de
apertura de vias de acceso a las Aguas Termales en la comunidad 10 de agosto.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 17 de mayo del 2022

- STALH CIFUENTES
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO
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Gobierno Auténomo Descentralizado

Prefectura

7S Nl‘\i\DO Provincial de Napo
p—

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMIONETA NSA-1011

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacidn de rastreo satelital de CAMIONETA NSA-1011 de los dias del 25/04/2022 al 16/05/2022.

2. OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de CAMIONETA NSA-1011 de los dias del 25/04/2022
al 16/05/2022.

3. DESARROLLO:
RASTREOQ SATELITAL CAMIONETA NSA-1011

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION | KMS | VEL.
MAX.
25/04/2022 Troncal 21 Hora(s) 55 77
| 10:40:37 Amazonica, 41
| Mondayacu, minuto(s)
Cotundo,
Archidona, Napo,
150350, Ecuador
6/04/2022 ESTACIONADO Troncal 2 Hora(s) 0
08:22:14 Amazonica, 13
Mondayacu, minuto(s)
-~ Cotundo,
@ Archidona, Napo,
e 150350, Ecuador
. 26/04/2022 Troncal Amazdnica, | Cotundo, 1 Dia(s) 1 85 95
10:35:17 Mondayacu, Archidona, Napo, | Hora(s) 53
Cotundo, Ecuador minuto(s)
a Archidona, Napo,
e | 150350, Ecuador
R, T 27/04/2022 | ESTACIONADO Cotundo, 4 Hora(s) 0
75 12:28:55 Archidona, Napo, 1 49
% ’(p) » Ecuador minuto(s)
@ 27{04/2022 Cotundo, Via Narupa 2 Dia(s) 19 | 160 73
17:18:43 Archidona, Napo, Loreto, Cotundo, | Hora(s) 53
Ecuador Archidona, Napo, | minuto(s)
Ecuador
30/04/2022 ESTACIONADO Via Narupa 36 0
13:12:16 Loreto, Cotundo, minuto(s)
Archidona, Napo,
é{. Ecuador
30/04/2022 Via Narupa Loreto, | Cotundo, 7 Dia(s) 22 | 224 93
13:48:37 Cotundo, Archidona, Napo, | Hora(s} 48
Archidona, Napo, Ecuador minuta(s)
Ecuador
08/05/2022 ESTACIONADO Cotundo, 4 Hora(s) 0
.:F }rl 12:37:33 : Archidona, Napo, | 30
QU ;q Ecuador minuto(s)
* )\f 2‘2) t A‘_, 5] @ 08/05/2022 Cotundo, Cotundo, 17 Hora(s) 27 60
X 17:07:47 Archidona, Napo, Archidona, Napo, | 44
= Ecuador Ecuador minuto(s)

\J
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Gobierno Autonomo Descentralizado

APO

Tejiendo Desarrollo

09/05/2022 ESTACIONADO Cotundo, 3 Hora(s) 0
10:52:24 Archidona, Napo, | 6
Ecuador minuto(s)
09/05/2022 Cotundo, Cotundo, 2 Hora(s) 1.8 30
13:59:20 Archidona, Napo, Archidona, Napo, | 24
Ecuador Ecuador minuto(s)
09/05/2022 ESTACIONADO Cotundo, 1 Hora(s} 0
16:23:46 Archidona, Napo, | 26
Ecuador minuto(s)
09/05/2022 Cotundo, Cotundo, 2Dia(s)21 | 111 64
17:50:10 Archidona, Napo, Archidona, Napo, | Hora{s) 19
Ecuador Ecuador minuto(s)
"12/05/2022 ESTACIONADO Cotundo, 1 Hora(s) 0
15:09:41 Archidona, Napo, | 5
Ecuador minuto(s)
@ 12/05/2022 Cotundo, Via Narupa 20 Hora(s) 16 38
16:15:27 Archidona, Napo, Loreto, Cotundo, 28
Ecuador Archidona, Napo, | minuto(s)
Ecuador
| 13/05/2022 Via Narupa Loreto, | Via Narupa 22Hora(s) | 13 | 39
8 13:22:17 Cotundo, Loreto, Cotundo, 5
Archidona, Napo, Archidona, Napo, i minuto(s)
Ecuador Ecuador
" 14/05/2022 ESTACIONADO Via Narupa 1 Hora(s) 0
11:28:08 Lareto, Cotundo, ! 31
Archidona, Napo, | minuto(s)
Ecuador
6\ 14/05/2022 Via Narupa Loreto, | EN RUTA: Troncal | 2 Dla(s) 0 | 62 | 72
J 12:59:40 Cotundo, Amazénica, Hora(s) 35
Archidona, Napo, Mandayacu, minuto(s)
Ecuador Cotundo,
Archidona, Napo,
PR Y 150350, Ecuador

4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

:4‘

«  Serealizd la revision del rastreo satelital de la CAMIONETA NSA-1011 de los dias del 25/04/2022 al 16/05/2022.

. Existe varios dias que no existe ubicacion eso se debe a fallas del sistema de rastreo satelital debido a que el

rastreo funciona en lugares que existe cobertura satelital y en la zona de Sumaco existe lugares sin cobertura.

. Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de grupo.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

NG.

DRES CABRERA

Pagina 2



] _ ORDEN DE MOVILIZACION No. 9828
I \E, j {Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
e ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA / /
Fecha de Vigencia Desde 2022-05-12° Hora 07:00 Hasta 2022-05-16 Hora 20.00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES - AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE APERTURA DE LA VIA DE ACCESO A LAS
TERMAS EN LA COMUNIDAD 10 DE AGOSTO, PARRCQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA,

No. Ocupantes &

AUTORIZACION
Fecha 2022-05-10 No. Comunicacién MEMORANDO No 1315-2022-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino = ~ TENA - HATUN SUMACO - ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELC Cargo CHOFER

Numero de Cédula f Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
ppmmiiii® No72
Color PLATEADO Numerc Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres M.Sc. JOSE GABRIEL ZAMBRANQ VACACELA

Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

P s R Y

" ~%
Realizado P &
ealizado Por 1500557903 '."Q. jP ‘,,_.aurf s
Fecha de Emisién  2022-05-10 11:55 .;3 &/ ==
[} 5 -,
]
[}

o
Pl

Sl =




ORDEN DE MOVILIZACION No. 9794
(Fuera de Ia jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAFO

RUC 1560000120001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA 3 /
Fecha de Vigencia Desde 2022-05-07/Hora 07:00 Hasta 2022-05-11/ Hora 20:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES - AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE APERTURA DE LA VIA DE ACCESO A LAS
TERMAS EN LA COMUNIDAD 10 DE AGOSTO, PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2022-05-05 No. Comunicacién MEMORANDO No 1315-2022-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - HATUN SUMACC - ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres LEDESMA NIETQ JORGE MARCELO Cargo CHOFER

Ndmero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Ndmero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO Ndmero Matricula A1486818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  M.Sc. JOSE GABRIEL ZAMBRANO VACACELA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

e =Y
Ll

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién 2022-05-05 11:51

i



ORDEN DE MOVILIZACION 97
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 70
ylo fines de semana o que implique el pago de vidticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000120001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA / /
Fecha de Vigencia Desde 2022-05-02° Hora 07:.00 Hasta 2022-05-06“Hora 20:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNIGQ, OPERADORES - AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE APERTURA DE LA VIA DE ACCESO A LAS
TERMAS EN LA COMUNIDAD 10 DE AGOSTO, PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2022-05-02 No. Comunicacién MEMORANDO No. 1413-2022-
DOP
Lugar Origen NAPO - TENA ) Lo e
Lugar Destino TENA - HATUN SUMACO - ARCHIDONA
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A
Nombres LEDESMA NIETO JORGE MARCELO Cargo CHOFER
Numero de Cédula / Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E
4. CARACTERISTICAS DEL VEHiCULO
Nimero de Placa NSA1011 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STD CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADD Nimero Matricula A1485818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres M.Sc. JOSE GABRIEL ZAMBRANO VACACELA  Cargo DlﬁngPUBLICAS GADPN
Rl o
/A e)

e
Realizado Por 1500557903 g

Fecha de Emisién  2022-05-02 13:03




G ORDEN DE MOVILIZACION No. 9730
{3}55 (Fuera de la jorn;ada ordinaria de trabajo, en dias feriados :
m ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
|

Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001 )

2. DATOS DE EMISION DE LA ORL?EN

|

Ciudad TENA i 4
! /

Fecha de Vigencia Desde 2022|-D4-25vHora 07:00 Hasta 2022-05-0‘4% 20:00
]

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES - AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJOS DE APERTURA DE LA VIA DE ACCESO ALAS
TERMAS EN LA COMUNIDAD 10 DE AGOSTO, PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION |
Fecha 2022-04-22 No. Comunicacién MEMORANDO No 1315-2022-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

LugarDestino  TENA - HATUN SUMACO - ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilemetraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A :

Nombres LEDESMA NIETO JOR(:BE MARCELO Cargo CI-!OFER

! L.
Ndmero de Cédula/Pasaporte 1500308794 Tipo de Licencia E
|

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1011 © Marca/ Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 CD 4X4 STDO CRD 2.5 FL
No72
Color PLATEADO ‘ Nimero Matricula A1486818

6. DATOS DEL SOLICITANTE '

i
Nombres  M.Sc. JOSE GABRIEL Zf\MBRANO VACACELA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN
|

. OVRCTR T
Realizado Por 1500557903 /QQ“ s 2N\

&) .
Fecha do Emisién  2022-04-22 08:44 /g % \
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wCHA T [HORA LAT LON VEL V. BAT |V.DIS |S1 52 ACC EVENTO DIRECCION REFERENCIA A PUNTQ DE PLACA
28/04/2022 (06;10:31 -0.76119 -77.538 15 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano [NSA-1011
28/04/2022 |06:10:33 -0.761228 -77.538 18 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano [NSA-1011
28/04/2022 |06:13:57 -0.74759 -77.5381 42 0 0 0% 0[Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
28/04/2022 [06:14:13 -0.746222)  -77.5386 34 0 ] 0% 0fVerdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
28/04/2022 111:04:58 -0.716445] -77.5851 B 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano [NSA-1011
28/04/2022 |11:05:03 -0.716488| -77.5851 6 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
28/04/2022 |11:05:27 -0.717833| -77.5837 51 0 0 0% 0[Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
28/04/2022 |11:25:36 -0.723567 -77.5772 8 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
28/04/2022 |11:26:17 -0.725528| -77.5737 59 0 0 0% 0{Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
28/04/2022 |14:40:18 -0.766028| -77.5375 0 0 0 0% 0[Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
28/04/2022 {14:45:43 -0.754728; -77.5408 28 0 0 0% 0]Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
28/04/2022 |14:46:19 -0.752342| -77.5398 29 0 0 0% 0{Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
28/04/2022 (15:28:49 -0.711752} -77.5975 59 0 a 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
28/04/2022 (15:29:14 -0.714745| -77.5961 42 0 0 0% - 0|Verdad Mo hay punto de interés cercano |NSA-1011
28/04/2022 |16:19:42 -0.732142} -77.7853 47 ol 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
28/04/2022’ 16:20:14 -0.736643| -77.7865 72 ¢ 0 0% 0Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
3070472022 {00:40:37 -1.07328] -77.8806 14 1} 0 0% 0[Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 {00:41:17 -1.07125] -77.8849 58 0 0 0% Ofverdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 {05:06:36 «1.01308| -77.8542 56 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 105:07:07 -1.01449| -77.8512 42 ¢ 0 0% 0fVerdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 107:10:55 -0.716178| -77.6226 61 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 |07:11:36 -0.719487| -77.6171 73 0 0 0% 0|verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 {07:49:45 -0.740267} -77.5576 67 0 0 0% 0{Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 {08:13:38 | -0.744665 -77.537 29 0 0 0% 0}Verdad No hay punto de interés cercano |[NSA-1011
30/04/2022 |08:31:32 -0.752042) -77.5397 44 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 |08:32:13 -0.74847] -77.5382 41 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano NSA-1011
30/04/2022 |08:32:20 -0.747607| -77.5381 44 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 110:39:49 -0.766112 -77.5378 0 0 0 0.% 0|Verdad |MOTOR ENCENDIDO No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 (12:18:34 -0.760282 -77.5395 12 0 0 0% 0]Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 |12:18:46 -0.760293] -77.5399 16 0 0 0 % 0{Verdad No hay punto de interés cercano jNSA-1011
30/04/2022 }12:18:55 -0.759853 -77.54 22 0 0 0 % 0| verdad No hay punto de interés cercano [NSA-1011
30/04/2022 [12:20:08 -0.754087| -77.5407 35 0 0 0 % 0|Verdad No hay punto de Interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 (12:20:46 -0.7511 -77.539 32 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 |13:12:16 -0,7198771 -77.5811 0 0 0 0% 0|Falso No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 |13:48:37 -0.73968[ -77.5587 56 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 |13:51:05 -0.739178| -77.5533 20 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04/2022 |113:51:23 -0.73907| -77.5523 32 0 0 0% 0lVerdad No hay punto de interés cercano [NSA-1011
30/04/2022 |121:17:59 -0.716783| -77.5847 10 0 0 0% 0{Verdad No hay punto de interés cercano [NSA-1011
30/04/2022 |21:18:01 -0.716782] -77.5848 8 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
30/04!2222 21:18:08 -0.716807| -77.5848 5 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano [NSA-1011

Y
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30,94/2052

22:10:42 -0.739265| -77.5596 35 0 0 0% 0|verdad No hay punto de interés cercano {NSA-1011
01/05/2022 |06:28:20 -0.742147 -77.5374 0 0 0 0% 0|Verdad |MOTOR ENCENDIDO No hay punto de interés cercano JNSA-1011
01/05/2022 (07:13:11 -0.739192| -77.5597 64 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 (07:27:34 -0.76622| -77.5375 7 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 107:28:12 -0.76695| -77.5376 0 0 0 0 % 0{Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 |07:39:32 -0.761238 -77.5381 15 0 0 0 % 0{Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 |107:39:51 -0.761487| -77.5385 15 0 0 0 % 0{Verdad No hay punto de interés cercano |[NSA-1011
01/05/2022 (07:40:01 -0.76103| -77.5385 18 0 0 0 % 0{Verdad No hay punto de interés cercano [NSA-1011
01/05/2022 |07:44:35 -0.74389| -77.5363 35 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 |07:45:04 -0.742347| -77.5358 14 0 0 0% 0{Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 |08:10:24 -0.738965| -77.5604 61 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 |08:11:04 -0.741295| -77.5553 55 0 0 0% 0|verdad No hay punto de interés cercano |[NSA-1011
01/05/2022 {08:11:06 -0.741645 -77.555 54 0 ] 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 (12:00:40 -0.762532| -77.5371 21 0 ] 0% O|verdad [MOTOR ENCENDIDO No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 {12:00:40 -0.762532| -77.5371 21 0 0 0% 0|Verdad [MOTOR ENCENDIDO No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 |12:04:17 -0.751603 -77.5393 38 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 {12:04:34 -0.750178| -77.5388 33 0 0 0% 0|verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 (12:05:03 -0.747755| -77.5381 34 0 0 0% 0| Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 |17:45:34 -0.76613| -77.5375 0 0 0% 0jVerdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 17:45:42 -0.766122| -77.5375 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 |18:06:46 -0.746918| -77.5382 22 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de Interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 |118:06:58 -0,746267| -77.5385 27 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de Interés cercano |NSA-1011
01/05/2022 (18:07:14 -0.745558 -77.5378 25 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
02/05/2022 |09:05:34 -0.824508 -77.7745 98 0 0 0% 0|verdad |SENAL GPS No hay punto de interés cercano |NSA-1011
02/05/2022 |109:05:48 -0.827843; -77.7747 98 0 0 0 % 0|Verdad No hay punto de interés cercano |[NSA-1011
04/05/2022 120:36:36 -0.749952| -77.7867 66 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
04/05/2022 120:36:47 -0.748152 -77.787 65 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
04/05/2022 122:34:40 -0.722512 -77.6453 43 0 0 0% 0|Verdad N hay punto de interés cercano |NSA-1011
04/05/2022 122:35:09 -0.7249821 -77.6441 25 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
04/05/2022 122:35:16 -0.724645 -77.644 23 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
04/05/2022 |22:56:42 -0.738172| -77.5617 44 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 |08:33:04 -0.767033 -77.5376 o 0 0 0% 0|Verdad |[MOTOR ENCENDIDO No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 |108:33:58 -0.765408] -77.5374 19 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 (08:34:01 -0.76531| -77.5374 19 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 109:23:33 -0.747688| -77.5381 36 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 109:23:42 -0.746933| -77.5384 34 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 |09:23:50 -0.746208| -77.5386 33 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 (10:17:19 -0.71993| -77.5812 0 a 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 |110:18:19 -0.71993 -77.5812 0 1] 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 |10:43:36 -0.720728 -77.6456 58 0 o 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011

11:29:00 -0.731677| -77.7841 43 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de Interés cercano |NSA-1011

05/05/ %0%2
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[05/05/2022 111:29:32 -0.733002] -77.7856 51 0 0 0% O|verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 |11:42:14 -0.82027| -77.7738 70 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 {11:43:10 -0.829913 -77.7738 69 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 |16:27:35 -0.741522f -77.7846 79 0 0 0% 0[|Verdad No hay punto de interés cercano [NSA-1011
05/05/2022 116:27:40 -0.740945 ~77.7848 80 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano [NSA-1011
05/05/2022 |16:28:07 -0.7356f -77.7865 79 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano [NSA-1011
05/05/2022 |16:43:17 -0.731563 -77.7846 0 0 0 0% 0| Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 117:30:39 -0.725063| -77.6441 31 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 |17:30:42 -0.724928 ~77.6439 31 0 0 0% 0fVerdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011
05/05/2022 |17:30:44 -0.724755 -77.6439 29 0 0 0% 0{Verdad No hay punto de interés cercano |NSA-1011

bt



FECHA HORA LAT LON VEL [V. V. DIS 151 S2 ACC EVENTO DIRECCION {REFERENCIA A PUNTO DE INTERES  |PLACA

10/05/2022 [06:59:45 -0.720982| -77.5802 45 MTU 0 0% OfVerdad No hay punto de interés cercano N5SA-1011
10/05/2022|07:00:10 -0.723137| 77,5777 56 0 0 0% OfVerdad No hay punto de interés cercano NSA-1011
10/05/202207:03:10 -0.737662| -77.5625 47 0 0 0% OfVerdad No hay punta de interés cercano NSA-1011
10/05/2022|08:21:55 -0.765415| -77.5374 17 0 0 0% OjVerdad Nao hay punto de interés cercano NSA-1011
10/05/2022108:22:03 -0.7658053| -77.5375 19 0 0 0% 0iVerdad No hay punto de Interés cercano NSA-1011
10/05/2022 (08:22:08 -0.764798| -77.5374 21 0 0 ‘ 0% Ojverdad No hay punto de interés cercano NSA-1011
10/05/2022)08:27:08 -0.74846| -77.5383 33 0 ] 0% Ofverdad No hay punto de interés cercano NSA-1011
10/05/2022 | 08:27:15 -0.747722| -77.5382 32 0 0 0% OfVerdad No hay punto de interés cercano NSA-1011
10/05/2022(16:32:28 -0.755455| -77.5408! 33 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano NSA-1011
10/05/2022 |16:32:35 -0.75477| -77.5408, 44 0 0 ‘0% 0|verdad No hay punto de Interés cercano. NSA-1011
10/05/2022|16:32:36 -0.754662| -77.5408 43 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de Interés cercano NSA-1011
10/05/2022|17:32:02 -0.723882( -77.6445 54 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano NSA-1011
10/05/2022 (17:32:14 -0.724588| -77.6441 26 0 0 0% 0|Verdad No hay punta de interés cercano NSA-1011
10/05/2022(17:32:16 -0.725007 -77.6443 30 0 0 0% 0|Verdad No hay punta de interés cercano NSA-1011
10/05/2022(18:18:17 -0.731718| -77.7802 64 0 0 0% 0|Verdad No hay punto de interés cercano NSA-1011
10/05/2022|18:19:12 -0.733377| -77.7859 59 0 0 0 % 0]verdad No hay punta de interés cercano NSA-lOil
10/05/2022118:31:48 -0.828723| -77.7747 56 0 0 0% 0)Verdad No hay punta de interés cercano NSA-1011
11/05/2022{05:27:15 -0.750043| -77.7868 45 0 0 0 % 0{Verdad No hay punto de interéds cercano NSA-1011
11/05/2022(05:27:29 -0.748347 -77.7871 53 0 0 0% 0{verdad No hay punto de interés cercano NSA-1011
11/05/2022 06:47:d7 -0.723203] -77.6361 55 0 0 0 % O|Verdad |MOTOR No hay punto de interés cercano NSA-1011

ENCENDIDO
11/05/2022{06:47:25 -0.720647| -77.6355 42 0 0 0% 0lVerdad Na hay punto de interés cercano NSA-1011
11/05/2022|07:03:27 -0.736982| -77.5632 58 0 0 0% 0|verdad No hay punto de Interés cercano NSA-1011
11/05/2022]|07:53:21 -0.738858| -77.5605 52 0 0 0% Q|verdad No hay punto de interés carcano NSA-1011
11/05/2022|07:53:53 -0.740892] -77.5564 690 0 0 0% 0|verdad Mo hay punto de Interés cercano NSA-1011
11/05/2022|09:56:25 -0.760293! -77.5396 15 0 0 0% 0|verdad Mo hay punto de Interéds cercano NSA-1011
11/05/2022109:56:27 -0.76029| -77.5397 19 0 0 0 %) Q]verdad Mo hay punto de Interés cercang NSA-1011
11/05/2022 |09:59:53 -0.750013| -77.5387 21 0 0 0% 0|verdad Mo hay punto de interés cercano NSA-1011
11/05/2022|18:52:06 -0.766023| -77.5375 0 0 0 0% O|verdad |MOTOR No hay punto de interds cercano NSA-1011
ENCENDIDO

11/05/2022(18:57:36 -0.755312| -77.5408 28 0 0 0% O|verdad Na hay punto de interés cercano NSA-1011
11/05/2022(18:57:38 -0.755073| -77.5408 33 0 0 0% O|verdad No hay punto de interés cercano NSA-1011
11/05/2022(18:57:42 -0.754703| -77.5408 36 0 0 0% 0}Verdad No hay punto de interés cercano NSA-1011
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-6-2022
Hora; 13:43:44

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17683955

Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
; i [ # T. | Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|[# Cta Ben.||Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Ctal Banco Estado
NE YUMBO ANDY 09-06-
g p CUADOE. 35(0184976| 87.50 668||1500720949|FELIX 2 2022 ACREDITADA
T BLADIMIR 17:24:55
COOP. AHORRO Y CIFUENTES (09-06-
CREDITO TENA 29880|| 87.50 668||1500499502|[CHAPUNGAL 2 2022 ACREDITADA
LTDA. ESTALIN ME 17:10:05
COOP. AHORRO Y
CREDITLO LEDESMA 09-06-
PEQUENA 160584| 12.50 668|[1500308794|[INIETO JORGE 2 2022 ACREDITADA
EMPRESA - IMARCELO 17:10:05
PASTAZA
AGLINDA 09-06-
IIBANCO DEL CHIMBO
AUSTRO 15588683| 30.00 668||1500594781 L EONARDO 2 00.0200.%% ACREDITADA
Total: 217.50|Reg.:4|

o4 .,
https://snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17683955&fec_inicio=2022-06-09 00:00:00.0&fec_fin=... 13/6/2022




